Et vita et moribus philosophorum tractatus
multa ab antiquis doctoribus in diversis libris
de ipsorum gestis sparsim scripta reperiri in unum
colligere laboram. Ita quoque eorum et sponsa no-
tabilia et dicta elegancia huic libello inserui,
que ad legentium consolatorem et morum informatorum
conferre valebunt.

Tales philosophus

Tales philosophus Asiaticus ut ait Laertius in libro
de vita philosophorum patre ex animo et matre elco, at de colbreina
bino ex utroque parente nobilissimissimis
claruit. Hic primus sapiens appellatus ad quem
septem sapientes vocati sunt. fuit autem asypticus
civis miletus in illo miletus datus et hic per
policia nalis philosophus fuit et speculator et muer
tor visice maior et nalis astrologus. Et
inter philosophos dicitur aliquibus posse animas in
mortalibus et solis et luna magnitudinem muer
se. Primum de natura disputavit et in aetatibus
tradidit asiacus de lapide et electro. Ab
gyptiis didicit geometriam in pollicibus optice
consiliatus dicit autem cum quingente tenuisset et inter
rogatus cur non duceret aut filiorum amor hic
corruisse

Tales philosophus pauper erat vacans enim philosophia studiis
suum pecuniarum intendere non volebat. cuius
lex quibusdam expraet illi paupertas et quodam
sua philamiam usque cum ingenio ut asun
det exprantes. Consideravit enim per philiam
et astrologia cuius erat piter quod fuit anno

mutantibz

parz

Abertas magna pter q̄suetudines fiet oliuarz q̄z
anno vbertas magna p̄cedeti mopia fueat
vt plūm p̄q̄ vbertatez deficiūt Cū igit̄ in hy
eme adhuc eet habūdancia oliuarz dedit oli
uarz tultōibz in duabz annibz sc̄z in dato et
dño pauca pecūias pacta fructū am
futū q̄ pat̄ excreste credebant̄ et q̄n ut ip̄e
p̄uideat fct̄a eet in opia oliuarz mlt̄ que
rentibz oliuas em̄e p̄abz taxauit ut voluit
et sic mlt̄as collegit pecūias. 2uo fct̄o oste
dit expr̄atibz nō ee pl̄nam manūm q̄m
pl̄us exfacili p̄oit ditai sed pl̄ne et pecūie
studio nō sibi inuice queunt dicebat. 3ert̄ de
ip̄o q̄d dñm de ip̄e de nocte ext̄ domū suam
exiet ut astra inspiciat incidit in quād̄ foveā
eo q̄ lugientez dixit vetula Tu quida stales
que an pedes tuos sūt vidē nequeas quā
q̄ in celo sūt potes agnostē hic em̄ ante
alios ausū celi atq̄ v̄m rez nālū con
pleta racōne suscepit.
Hec dca huius fuerit ut ait laercius in libo
de vita philoz Antiquissim̄ encū ē deus
ingentisq̄ optim̄ encū est mūd̄ nā natura
op̄s dei est.
Maximū encū ē loq̄ nāq̄ om̄ia capit. Ve
locissim̄ encū ē mlt̄letq̄ nā parz rez c̄nt̄
validissim̄ encū ē necessitas dñat̄ em̄ cūct̄
prudētissim̄ encū ē t̄pus adinuet̄ em̄ oīd̄
Introgatq̄ quid eet difficile ait se ip̄m coḡ

noq̄st
Int̄
sand
qn̄ n
quib
tpe
corpe
daru

m̄es
man
ficia
p̄p̄
offer
neb
man
p̄atu
tyra
quise
Hui
no e
m̄d̄
plon
vide
te e
bz
tis
Siqu

80
rogate Interrogatus quid dulcissimum ait acquirere
Interrogatus quid grauissimum ait senem tyrannum
sandum Interrogatus quare diffortium posuit ait
quoniam inimicos pati videat Interrogatus quale
quibus iuste vivere possit ait si aliquid iuris alius
tempore agat Interrogatus quibus felix sit ait sanguis
corps Obijt autem tunc anno natalis sue lxxviii
daruus vero temporibus adias regis iude

Dion phibus unus de septem sapientibus na
tione grecie athenis daruus hic atheni
ensibus leges dedit optimas quas postea ro
man ab athenensibus receperunt et multa bene
ficia eis contulit hic cum videt athenas
perstrato tyranno subici totis se tyrannis
offerentibus se recepisset et apud alias natio
nes habitauit Interrogatus cur non sub illo
manere uellet quia nullum honorem offerre
patens erat ait magni et vtius apud
tyranos siles sunt fatulibus romanorum quorum unus
quisque plus significat quamque vero pauca
hic solom mortuum filium lugentem
non esse flendum ait quidam eo quod fleas
nichil prodesse Tui ille ego magis
ploro quod dampnum meum irreuerendibile remedia
video Interrogatus an vellet quod sui d'mor
te eius lugeret ait ad hoc multum conati
bus labora ut in morte mea dolerem et lamen
tis caream amicos illegas salomibus sunt hec
Siquis putes indigentes non aliat in gloriosos

si filij eor qui pte pub^{ca} obierunt pub^{ca}
fructant^r et doceant^r et si vnu odin ha
bent^r quib^r puaunt viculsa gng tactat careat
et si princeps abriosa fuit voce damp
net^r Consilia eius Consule no dulcia
sed optia Intellctm fac dute ne male lo
quar^r deob honod et pntes teneti Ser
moib^r blandia et seruient^r impau^r debz
ee^r corib^r Nennem qui diu vult dicat ee
felica qz vsqz ad vltim^m die possit for
tuna mutai Iscliatat em dies ubex
vltimqz 3 exlita debent^r fortune

reueri

Reverencia

Respon^sa eius ad quedam qstita sut hec
Quid est vni ymago opm^r quo firmat^r
vni silencia quo firmat^r silentiu tpe
Quid e res p^{ta} cu in loco quoda mlti
loquetibz solon no loquet^r Interrogatus
est vtrū p^{te} vbor^r mopia an stultq^r eet
qz tacet^r ait nemo stultq^r tacere potest
Interrogatqz a quoda diuita tu et ego thesau
ros habemqz sed n^r meu et tuu e dra
qz de meo nulla me muto pot^r attrige
et si alijs distribuo d^{miu} mutoz no patit^r
tulis aut amiss^r cotidie pati^r distm
eaa te invito et si alti modicu tduat
semp^r dimnuat^r Interrogatqz qualie
debz ee p^{ti} vtor^r h^{ic} p^{ti} vtor^r vtor^r sit
p^{ti} usqz p^{ti} rectifica^r debz alioqn^r lit
velud is qui vmbra curua vmbra facit
vmbra curua rectificand^r conat^r usqz